
 

Jméno a příjmení:    Třída:   Dnešní datum: 

Bodování je dle náročnosti úkolu. 

5 – 4 body ……..…...…..1 

3 body ……..………...…2 

2 body ……………….…3 

1 body ……..…..….……4 

0 bodů ….…………..…..5 

Na test je 30 minut, na žádost lze dát až o 10 minut více času. Je zakázáno používat sociální sítě a 

radit se během testu se spolužáky. Je povoleno používat internet, vlastní zápisky. Po splněném 

úkolu je potřeba se přihlásit. Pokud řešení bude správně, učitel sem něco vepíše. Úkoly lze 

přeskakovat. 
 

 

1. úkol: Vytvoř složku ve tvaru 2023-10-17_99G (použij dnešní datum a název tvé třídy) 1 bod 

 

 

 

 

 

 

2. úkol: Otevři webovou stránku https://www.ibobr.cz/     1 bod 

 

 

 

 

 

 

3. úkol: Vytvoř obrázek kalkulačky, který se bude jmenovat kalkulacka.png  1 bod 

 

 

 

 

 

 

4. úkol: Napiš 10krát větu: Při testu pracujeme samostatně.     1 bod 

 

 

 

 

 

 

5. úkol: Napiš do Wordu tyto věty: 

  Nepíše se Ůvaly, ale Úvaly. Je šťastný, protože Řehořka zná „Ďáblíka“ z Úval. 1 bod 

 

 

 

 

 


